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Concepto Saldo inicial Cargos del Abonos del Saldo final Variacion del
1 periodo periodo 4 (1+2-3) Periodo
2 3 (4-1)
ACTIVO 1,556,652,676.09 365,401,861.10 375,862,471.80 1,546,192,065.39 -10,460,610.70
ACTIVO CIRCULANTE 104,280,210.50 332,322,299.69 360,930,548.44 75,671,961.75 -28,608,248.75

Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Inventarios
Almacenes
Otros activos circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo o equivalente a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles
Activos intangibles
Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
Activos diferidos

Otros activos no circulantes

63,185,420.71
15,436,408.69
25,658,381.10
0.00

0.00

0.00
1,452,372,465.59
0.00

0.00
1,293,345,431.55
150,650,106.33
1,763,973.81
0.00
6,612,953.90
0.00

223,885,097.89
101,846,611.92
5,784,605.10
0.00
805,984.78
0.00
33,079,561.41
0.00

0.00
33,117,176.21
-37,614.80
0.00

0.00

0.00

0.00

252,752,384.16
100,797,032.81
6,575,146.69
0.00
805,984.78
0.00
14,931,923.36
0.00

0.00
14,931,923.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,318,134.44
16,485,987.80
24,867,839.51
0.00

0.00

0.00
1,470,520,103.64
0.00

0.00
1,311,530,684.40
150,612,491.53
1,763,973.81
0.00
6,612,953.90
0.00

-28,867,286.27
1,049,579.11
-790,541.59
0.00

0.00

0.00
18,147,638.05
0.00

0.00
18,185,252.85
-37,614.80
0.00

0.00

0.00

0.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

LIC. JOSE MIGUEL CAMPILLO CARRETE C.P. JESUS LOZA FLORES
PRESIDENTE TESORERO

PROF. DAGOBERTO LIMONES LOPEZ
siNDICO
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